7-deknica

CT LLBA#01- 01341/2017

Câmara Municipal de Ibitinga
Ribeirão Preto, 03 de julho de 2017

Protocolo Geral 20173385

11/0812017 12:18
Documento ML - MTR 63012017

Exmo. Sr. Antônio Esmael Alves de Mira

Presidente
Câmara Municipal de Ibitinga

Avenida Dr. Victor Maida, 563
CEP 14940-000 — Ibitinga - SP

Assunto: Of. 343/2017 e Requerimento 146/2017 da Câmara Municipal de Ibitinga

Em atenção ao Ofício e Requerimento em referência, do Exmo. Sr. Vereador Marco Antônio da
Fonseca, informamos que foi realizada atividade técnica na Rede da Telefônica em especial as
localizadas na: "Avenida Antônio Pinto da Costa do trecho da Avenida do Parque até a Avenida
Marilda Alves Lopes" e "toda extensão da Avenida Marilda Alves Lopes no Jardim Tropical" em
Ibitinga SP, e a rede telefônica encontra-se dentro dos padrões técnicos e de acordo com as normas
vigentes. Caso tenham alguma outra situação pedimos nos informar endereço e/ou coordenadas
geográficas.

Informamos ainda, que as ocorrências na rede da operadora Telefônica Vivo podem ser
registradas pelos órgãos públicos, através do Serviço de Atendimento CIRE — Centro Integrado de
Rede Externa, cujo telefone é 0800 771 50 33.

Colocamo-nos à disposição para esclarecimentos necessários.

Atenciosamente,

L 	Eduardo lálaruiz Corrêa
Gerente de Articulação Regional do Interior São Paulo

M
IN

■
1
 81

:IT
 11

0Z
/80

/IT
 61

11
91

Telefônica Brasil S/A

Gerência de Articulação Regional Interior São Paulo
Rua Américo Brasiliense, 400 - 3° andar - Centro

14015-050 — Ribeirão Preto/SP — Brasil

jose.salioni®telefonica.com 	www.vivo.com.br

Morço de 2.017.

Antani • da Fonseca

V r veador - 'PTB - 1. °  Secretário

41,  de Mira (PTB)

0911a/~
.

(Ia " â 'teia €1/~e2 de /Pitinga' — SP

Câmara Municipal de Ibitinga

111 1111111111k 11111 1 111 P olocolo Geral 0000879/2017
Data 09/03,2017 1 orarto 15:45

Legislativo - REQ 146/2017

REQUERIMENTO

"Requer envio de ofício à Telefônica Brasil, através da Diretoria de Articulação Regional SP,

na pessoa do Consultor da Divisão de Articulação Regional do Interior SP - LLBA#01, 5r

José Salioni, indagando sobre a rede de telefonia fixa na Avenida Antônio Pinto da Costa do

trecho da Avenida do Parque até a Avenida Marilda Alves Lopes, bem como em toda extensão

da Avenida Marilda Alves Lopes no Jardim Tropical "

Senhor Presidente e Demais Vereadorcr,

O Vereador que a este subscreve REQUER-5E que ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário,

nos termos regimentais, que seja oficiado a Sua Senhoria o Sr. José Salioni, DD. Consultor da

Divisão de Articulação Regional do Interior ' nos moldes do preambulo.

JUSTIFICATIVA: No local há um amaranhado de fios de telefonia fixa na extensão da

aludida rede, que com freqüência caem ao chão, atrapalhando pedestres e veículos, além de

ocasionar um perigo constante aos usuários do t,.  -!.

REQUERIMENTO, Desta feita, requer-se, oue após aprovação em plenário, seja enviado

ofício ao Sr. José Salioni, Consultor da Telefônica Brasil, através da Divisão de Articulação Regional

do Interior 5P - LLBA#01 - Diretoria de Aro: -.!o' -  Rc3ioncl SP, na rua Américo Brasilense, n. °
 400, 3.°  Andar, Centro, CEP. 14.015-050, Ribeir.

Sala de Sessões "Dejanir Storn

A Sua Excelência o Senhor Engenheiro Ant.

Presidente do Câmara Municipal da Estancio 	 ibitinga/SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2